РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ
                               МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

                        « ЕЛЕНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
      Совет народных депутатов муниципального образования

                   «Еленовское сельское поселение»
                                                     Р Е Ш Е Н И Е № 23
	Принято третьей  сессией Совета народных депутатов муниципального образования «Еленовское сельское поселение» пятого созыва
	___15.11.2021_____ год_№_23

Об отмене Решения Совета народных депутатов муниципального образования «Еленовское сельское поселение» №11 от 30.09.2021 г. «Об утверждении Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства, содержащее ключевые и индикативные показатели муниципального контроля и индикаторы риска»

В соответствии Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", в целях приведения в соответствие нормативных правовых актов с действующим законодательством, Совет народных депутатов муниципального образования «Еленовское сельское поселение»
РЕШИЛ:

1. Отменить Решение Совета народных депутатов муниципального образования «Еленовское сельское поселение» №11 от 30.09.2021 г. «Об утверждении Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства, содержащее ключевые и индикативные показатели муниципального контроля и индикаторы риска».
2.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя главы администрации МО «Еленовское сельское поселение» (Хажмакова А.М.)
    3. Опубликовать данное Решение в периодическом издании «Вестник» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Еленовское сельское поселение» в сети «Интернет».
4. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.
Глава муниципального образования

«Еленовское сельское поселение»                                                             Е.А.Клинова